

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210402236
 Kundennr.: 50442
 Datum: 21. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
 Durchwahl: +49(0)54094034295
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402545 vom 21.04.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11012		FS 10, 1000 kg, gerade, Ø 70 x 3000 mm SCHLEGL Zugdeichsel 1000 kg, gerade, Rundrohr, Ø 70 x 3000 mm, mit Schutzbügel und Stützradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,00 kg	2	Stück	85,73	171,46
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,79	89,50
3	40555		Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Deltabügeln und Spitzhaken, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,04 kg	6	Stück	15,42	92,52
4	60478		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,41 kg	3	Stück	14,85	44,55
5	80050		Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460 Zugstange für Peitz PAV/SR 1,3 Ausf. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	55,50	55,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210402236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80051		Zugstange f. PAV/SR 2,0 X, 460 Zugstange für Peitz PAV/SR 2,0 Ausf. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,34 kg	1	Stück	55,50	55,50
7	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	20,51	41,02
8	100985		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	28,68	57,36
9	10667		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 10 m, mit 2 x Bajonettverbinder (5-polig), 2 x Abgänge DC je 8 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,92 kg	2	Stück	41,62	83,24
10	20243		Expander-Doppelhaken, weiß, Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	200	Stück	0,23	46,00
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	765,65
						19% MwSt.	145,47
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	911,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402236 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 109,000

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210402236

Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland